
  БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ    
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від    23.10.2018    №  738
м. Бровари

Про надання адрес

Відповідно до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», 
керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл.:
1.1. Приміщенню №8 гуртожитку, що належить комунальній власності 
територіальної громади міста по бульв. Незалежності, 16-б –
« бульв. Незалежності,16-б, кімната 90-а»;
1.2.  Частині житлового будинку (реєстраційний номер *** на 1/2 частки) 
по вул. ***, замовник громадянка Обиход Світлана Олександрівна – «вул. 
***»;
1.3. Земельній ділянці площею 0.0291 га (кадастровий номер ***) по вул. 
***, замовник громадянка Обиход Світлана Олександрівна – «вул. ***»;
1.4. Частині житлового будинку по вул. ***, замовник громадянин Шуміло 
Валентин Григорович (реєстраційний номер *** на  1/2 частки)  – «вул. ***» 
(в зв'язку з втратою чинності підпункту 1.3 пункту 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 06.08.2017 № 345 «Про надання 
адрес»);
1.5. Земельній ділянці площею 0.0376 га (кадастровий номер***), замовник 
громадянин Шуміло Валентин Григорович (реєстраційний номер *** на  1/2 
частки)  – «вул. ***»;
1.6. Земельній ділянці площею 0.05 га (кадастровий номер ***) по вул. ***, 
замовник громадянка Бурлака Надія Сергіївна – «вул. ***»;
1.7.  Частині житлового будинку (реєстровий номер *** на 108/300 частки) 
по вул. ***, замовник громадянка Ільницька Оксана Леонідівна – «вул. ***»;

2

1.8. Земельній ділянці площею 0.0341 га (кадастровий номер ***) по вул. 
***, замовник громадянка Ільницька Оксана Леонідівна – «вул. ***»;



1.9. Земельній ділянці площею 0.0385 га (кадастровий номер ***) по вул. 
***, замовник громадянка Прохорчук Анна Григорівна – «вул. ***»;
1.10. Земельній ділянці площею 0.0301 га (кадастровий номер ***) по вул. 
***, замовник громадянин Хіменко Сергій Олександрович – «вул. ***»;
1.11. Земельній ділянці площею 0.0700 га (кадастровий номер 
3210600000:01:033:0072) по вул. Металургів,17, замовник товариство з 
обмеженою відповідальністю «МІЧІГАН ДЕВЕЛОПЕР» – 
«вул. Металургів,17-а».
2. Всі об'єкти нерухомого майна, зазначені в рішенні, підлягають 
обов'язковій реєстрації протягом  30 календарних днів, в разі невиконання, це 
рішення втрачає чинність, в частині надання, зміни адреси заявнику на об'єкт 
нерухомого майна. 
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко


